会议费公示单
    根据《泉州市市直机关会议费管理规定》（泉财行〔2017〕857号）要求，现将2019年度福建省海洋经济发展补助资金项目（第一批）专家评审会开支情况予以公示。公示期5个工作日，2019年6月11日至6月17日。联系电话：22281505
	会议名称及类别：2019年度福建省海洋经济发展补助资金项目（第一批）专家评审会（四类）

	会议时间：2019年5月9日至 5月10日

	会期（含报到和离开时间）：   1   天

	会议地点：泉州市东海行政中心C栋402室

	会议对象：泉州市海洋与渔业局、财政局业务相关人员；评审专家；项目单位相关人员

	总人数： 14 人

	其中：外地代表   3  人

	本地代表   11 人

	工作人员      人

	会议费预算：        3960      元

	实际开支：          1562     元

	其中：住宿费       810     元

	伙食费       752     元

	其他费用             元

	（1）会议场地租金          元

	（2）交通费                元

	（3）文件印刷费            元

	（4）医药费                元

	（5）                      元